



## **PEDAGO RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2015**

Pedago ry toimii Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien opiskelijoiden etuja valvovana sekä vapaa-ajan toimintaa tarjoavana järjestönä. Pedago ry:n jäsenillä on mahdollisuus vaikuttaa luottamushenkilöidensä välityksellä tiedekuntaneuvostossa, laitoskokouksissa, kehittämistyöryhmissä sekä -toimikunnissa ja muissa koulutusta koskevissa tahoissa.

Pedago ry tarjoaa jäsenilleen etuja ja aktiviteetteja, joiden avulla halutaan vahvistaa yhteenkuuluvuuden ilmapiiriä ja opiskelijoiden viihtyvyyttä. Vuoden 2015 aikana on tarkoitus aktivoida opiskelijoita liittymään Pedagon jäseneksi, osallistumaan toimintaan sekä toteuttamaan ja kehittämään sitä. Pedago myös tukee jäsentensä mahdollisuuksia osallistua Suomen opettajaksi opiskelevien liiton (SOOL) seminaareihin. Hallitus järjestää tarvittaessa opiskelijoiden kiinnostuksen mukaisesta aiheesta oman seminaarin.

Vuonna 2015 Pedago toteuttaa ja tehostaa varainkeruutaan aineyhdistyksen 50-vuotisjuhlia varten. Varainkeruuta toteutetaan muun muassa haalarimerkkimyynnin ja Pedagon tapahtumista saatujen tulojen avulla.

Pedago ry pyrkii tukemaan kansainvälisiä tai valtakunnallisia yhteisvastuuprojekteja mahdollisuuksien mukaan. Pedago toteuttaa tätä esimerkiksi rahoittamalla kummilapsen valitsemastaan kohteesta ja tukemalla opettajaopiskelijoiden toteuttamaa Openterä 2015-tyttökalenteria, jonka tuotosta osa ohjataan hyväntekeväisyteen Roosa nauha-säätiölle.

Pedago tavoittelee Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan (JYY) ympäristömerkkiä ja järjestön toiminnan ekologisuuteen kiinnitetään huomiota ja sitä kehitetään JYYn ympäristökilpailukriteerien mukaisesti.

Yhteistyötä muiden Jyväskylän yliopiston opettajaksi opiskelevien ja kasvatustieteiden pääaineopiskelijoiden ainejärjestöjen (Abakus, Emile, Jano, Pedaali, Varkaat) kanssa jatketaan yhteisten kokousten, illanviettojen ja muun toiminnan merkeissä. Toimintaa suunnitellaan huomioidaan mahdollisuus toimia yhteistyössä myös muiden alojen ainejärjestöjen kanssa. Yhteistyötä Keski-Suomen luokanopettajat ry:n (KSLO) kanssa jatketaan ja kehitetään. Pedagon toiminnassa kiinnitetään huomiota myös alkoholittomien tapahtumien järjestämiseen.

Yhdistyksen tiedotusta edunvalvonnasta ja tapahtumista pidetään yllä ja kehitetään. Pedagon WWW- sekä Facebook-sivua pyritään hyödyntämään entistä enemmän.

Hallituksen kv-sektoria kehitetään ja OKL:n vaihto-opiskelijoita kannustetaan mukaan Pedagon toimintaan muun muassa järjestämällä kansainvälisiä tapahtumia ja tilaisuuksia. Opiskelijavaihtoinfoja järjestetään mahdollisuuksien mukaan.

Tiedekunnan ja laitoksen hallintojärjestelmien eri toimielimien opiskelijajäsenet ovat merkittävässä asemassa opiskelijoiden asioiden ajamisessa. Jäsenistöä rohkaistaan osallistumaan laitoksen eri työryhmien ja toimikuntien toimintaan.

### **Etukäteen kirjataan toimintana seuraavaa:**

**Tammikuu** Uuden hallituksen järjestäytyminen

Uuden hallituksen mökkiviikonloppu ja työryhmien muodostaminen

23.1. SOOLin teemaseminaari Helsingissä

24.-25.1. SOOLin puheenjohtajatapaaminen Helsingissä

28.1. OKL Rocks-tapahtuma

**Helmikuu** 6.2. SOOLin koulutuspäivä jäsenyhdistyksille Helsingissä

Pre-talvipäivät

Kevätkokous

20.-22.2. SOOLin Talvipäivät Turussa

**Maaliskuu** 7.3. SOOLin teemaseminaari Helsingissä

Sitsit

21.-22.3. OAJ/ SOOL-järjestökurssi Rovaniemellä

**Huhtikuu** 11.-12.4. SOOLin liittokokous Helsingissä

Valmistuvien ilta

Kostajaiset

**Toukokuu** Fuksikirje

Tulevan syksyn tapahtumien suunnittelu

**Syyskuu** Tutorkoulutus

Kasvatustieteelliset syksynaloittajaiset

Fuksien saunotus

Luokkaretki

SOOL-info

Peli-ilta

Fuksiaiset

**Lokakuu**     Oktoberfest

                Pedagon synttärit

                Vuosijuhlat

                Syyskokous

**Marraskuu**  Pikkujouluristeily

                Palkkainfo KSLO:n kanssa

                SOOLin järjestökurssi

**Joulukuu**     6.12. Itsenäisyyspäivän soihtukulkue

                Joulumuistamiset

                Tulevan hallituksen perehdyttäminen

Laitoksen johtajan ja opiskelijoiden välinen tapaaminen järjestetään noin kerran kuussa.

Action-kerho järjestetään vähintään kuusi kertaa hallituskauden aikana.

SOOLin tapahtumat lisätään toimintasuunnitelmaan syksyn 2015 osalta keväällä 2015.

Puheenjohtaja osallistuu kasvatustieteellisen tiedekunnan ainejärjestöjen yhteisiin puheenjohtajatapaamisiin noin kerran kuukaudessa.

Hallituksen jäsenet osallistuvat laitoksen ja tiedekunnan työryhmä- ja toimikuntatyöskentelyyn.